
2026 年 2 月 2 日 

 

大雪の影響による商品のお届け遅延について 

 

 

 

 

いつもクリクラオンラインショップをご愛顧いただきまして、ありがとうございます。 

 

現在、大雪の影響により、一部地域においてお荷物のお届けに遅れが生じております。 

そのため、対象地域では、お荷物のお届けに通常よりお時間を要する場合がございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

【配送状況のご確認方法について】 

詳しい配送状況に関しましては配送事業者の公式ウェブサイトをご確認ください。 

ヤマト運輸公式サイト 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_250912_1_1.html 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

クリクラオンラインショップ 

0120-310-978 

9：00～17：00（日曜休み） 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_250912_1_1.html

